
 
 

 

 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

昨年も好評をいただいたイルミネーションス

テージを今年も開催します。色とりどりに光り輝

くイルミネーションを眺めながら、楽しいステー

ジイベントをぜひお楽しみください。 

 

 

大人気の「魔法使いアキ

ット」が今年も登場！不

思議で楽しいマジック

ショーは必見です。 

クリスマスソングを

はじめ、皆さんお馴染

みの冬のナンバーを

中心に、心温まるライ

ブをお届けします。 

ジャグリングやパ

ントマイムなど、お

子様にも楽しんで

いただけるパフォ

ーマンスをお届け

します。 

「アカペラフェス IN 信州 2019」で見

事“アルプスあづみの公園賞”を受賞し

たアカペラグループ“Caramelo(キャラ

メロ)”によるアカペラステージを開 

催。美しいハーモニーと、楽しいパフォ

ーマンスをぜひお楽しみください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

＜お問合せ＞ アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・詫摩・望月 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214 

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4    

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM  

イルミネーションを眺めながら楽しいステージを♪

P R E S S  R E L E AS E  

大町・松川地区 

【ピックアップ情報】 

白雪姫の林檎どら焼き 

どら焼き生地を焼いて、カットした林檎と餡子を挟んで作る 

食体験のイベントです。今までにない新しい食感が楽しめます。 

【開催日時】12月 7 日(土)・12 月 8 日(日) 

【開催時間】16:00～20:00  ※各日先着 100 名様 

【開催場所】レンタル棟 

【参 加 費】100 円（別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 

2019 年 12 月 4 日（水） 

【開催場所】休憩棟レストラン  

【料  金】観覧無料 
（別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 


